DE IBIPITANGA, torna pública a abertura da Tomada de Preços nº 001-2020-TP, do tipo menor
preço GLOBAL para “Execução de obras de pavimentação em paralelepípedos, em vias públicas na sede
do município de Ibipitanga/BA”, conforme especificações no Edital e seus anexos. Valor global de R$
528.023,44 (quinhentos e vinte oito mil e vinte e três reais e quarenta e quatro centavos). Prazo: 06 (seis)
meses. Edital disponível no site: ibipitanga.ba.gov.br DATA DA SESSÃO: 23.07.2020 ás 8:30 horas. Inf.:
Telefone: (77) 3674-2022, email: cpl.ibipitanga@gmail.com. Ibipitanga-Bahia, 06/07/2020. Laís Venância